
Avoimet vastaukset, Kerttulan kenttä -kysely 

 

1 Testivastaus, mutta jokin yhteinen virkistyskäyttö/alue olisi kiva :) 

2 Koiratoiminnalle se olisi hyvä paikka. Valmiuksia jo valmiiksi 

3 Tänä kesänä aivan mahtavaa avointa toimintaa lapsille! Kiitos siitä! Kenttä sijaisee hienolla 

paikalla. Ennen kentän yläpuolella oli keinut ym. Olisiko mahdollista saada sinne esimerkiksi 

kiipeilytelineitä hieman isommille lapsille (Lampintiellä olevassa leikkipuistossa pienemmille 

lapsille suunnattuja leikkivälineitä, niin olisi hyvä saada jotain koululaisille sopivaa). Samoin ihan 

kunnossapito (nurmikon leikkaus) saattaisi riittää siihen, että paikalla käytäisiin potkimassa palloa 

ja juoksemassa. 

4 Koirapuisto 

5 Kerttulan kentästä tulisi hyvä paikka harrastaa esim minigolffia. 

6 Kesä teatteri. 

7 Koiraparkki 

8 Moottoripuisto harjoittelurata, tapahtumapuisto 

9 Kuntoilu alueena lenkkeilijöille. Sään kestäviä Kuntoilulaitteita kentälle. Juoksuradan ehostus. 

Kenttä aluelle aidattu alue koirille sis. muutaman agility esteen. Lapsille muutama keinu ja 

liukumäki. Yleisenä kuntoilu- ja yhteisen tekemisen puistona! 

10 Nuorisotilat 

11 Jääkaukaloita 2 kpl talvisin. Nykyään keskustassa ei riitä yksi jääkaukalo. Oli odotus, että kun 

kirkonkylällä kaukalo siirretään, niin päättäjät olisivat nähneet tämän toisen kaukalon puutteen. 

Kerttulan kentälle mahtuisi 2 kpl kaukaloita. Kirkonkylältä vanha kaukalo ja toinen uusi. 

Investointina ei juurikaan suuri summa, mutta lisää lasten liikkumismahdollisuuksia. Toisessa voi 

pelata isommat ja toisessa pienemmät. Näiden tulisi olla rinnakkain, koska saman perheen väki voi 

jakaantua samassa paikassa kahtia. 

12 Lapsille leikkikenttä tai hiekkarata moottorikäyttöisille ajoneuvoille. 

13 Loistava paikka tennis/padel kentille. 

14 Rivitalo 

 

15 Nuorille jotain toimintaa 

16 Nuorille motocross tai pyöräily rata. 

17 Ulkoliikuntapuisto ja lapsille omia kiipeily ym juttuja 

18 Tontteja komealle paikalle. 

19 Koirapuisto 



20 Kentän kunnossapito on tärkeää! Kun siellä omalla ajallani käyn liikkumassa, olisi ihana kun 

sieltä löytyisi ”välineitä” esim boksi minkä päälle pomppia tehostamaan aktivoimaan lihaksia 

treenin alkuun. 

21 Voisiko kentälle suunnitella (katettua) näyttämöä/ esiintymislavaa erilaisiin kesän tapahtumiin? 

Katsomohan olisi jo valmiina. Kentälle mahtuisi myös minigolfrata ja/ tai lasten seikkailupuisto. 

Pumptrackrata? Kesäkioski ja pöytäryhmät olisivat kivoja ja mahdollistaisivat kauniin jokilaakson 

ihailemisen. 

22 Lapsille jotain aktiviteettiä. Esim. Naapurikunnassa Kannuksessa on pumptrack rata. Sellainen 

olisi kiva saada tänne Lampillekki. 

23 Jokin crossirata. 

24 Koirapuisto olis kiva kun ei täältä vielä semmoista löydy!       

25 Ulkokuntoilulaitteet keskelle ja kenttää voi kiertää kävellen tai juosten 

26 Jääkiekkokaukalot 

27 Kerttulan kentältä avautuu upeat maisemat, joten tonttimaaksi ehdottomasti. Voitaisiin 

houkutella lapsiperheitä muuttamaan tänne, kun kunnalla olisi tarjota hienoja talopaikkoja. Toki 

uusi koulu jää kyllä sitten hyvin pian liian pieneksi... 

28 Moukarin/kiekonheitto kentäksi! Uudella kentällä nurmikkopohja joten siellä ei voi heittää kun 

kisaheittoja. Kerttula olisi täydellinen harjoittelukenttä näille heittolajeille! Yleisurheilutoimintaa 

on aktiivisesti nyt nostettu talkootyöllä Toholammilla jonka myötä innokkaita lapsia ja nuoria 

löytyy näihin heittolajeihinkin. Harjoittelukentän puuttuminen on tällä hetkellä iso puute näille 

heittolajeille. 

29 Turvallinen mopoilurata. Mahdollisuus vuokrata tuntiveloituksella crossi/mopo jos ei ole omaa. 

Käyttö voisi toimia esim omilla varaus ajoilla ja max määrä ajajia/ varaus tms. Tämä varaus homma 

mahdollistaisi sen että rata on aina valvottu,kun se on käytössä, ei kenenkään tarvisi valvoa tyhjää 

rataa,jos ajajia ei ole. Talvella sitä voisi käyttää kelkkailu toimintaan tms. 

30 Minun mielestäni aidattaisiin kunnolla ja koirapuistoksi. 

31 Kenttä on historiallisesti merkittävä, koska Gebhard lahjoitti alueen ja istutti hienot ulkomaan 

kuuset kentän tien puolelle. Tämän vuoksi olisi surku, jos kentälle ei tehtäisi mitään ja jätettäisiin 

ruohottumaan. Lasten seikkailukenttä / liikuntakenttä voisi olla yksi mahdollinen, jossa olisi 

erilaisia juttuja, kuten Sievissä taitaa olla. Lisäksi sinne voitaisiin hankkia aikuisia varten erilaisia 

ulkoliikuntalaitteita. 

32 Melkein voisi ihan omakotitalo tonteiksi muuttaa kerttulankentän. Katsonut että olisi hyvät 

näköalat lestinjoken. Niin soveltuisi hyvin omakotitalo tonteiksi. Kun siinä ympärillä muutenkin 

omakotitaloja. 

33 Pallohalli/ painehalli kyseiselle paikalle, hyvä pohja valmiina ja olisi upea näky jokilaaksosta 

käsin. Ajaisi jalkapalloilijoiden ja pesäpalloilijoiden tarpeita talviharjoittelussa. Olisi loistava 

vetovoima saamaan kävijöitä ympäri Suomen, koska kyseisiä halleja ei tällä hetkellä ole muualla 

kuin Kokkolassa (1 kpl). Kerttulan urheiluperinteitä kunnioittaen jatkokäyttö pysyisi tämän myötä 



edelleenkin urheilussa. Hyvä esimerkki painehallista on Kannonkoskella. - Toinen ajatus 

koirapuisto, iso aidattu alue missä ihmiset saisivat pitää koiriaan irrallaan, olisi eläintenystävien 

mieleen. 

34 Vanhan kentän pohjalle saisi monipuolisen ulkoliikunta harrastuspaikan. Ulko kunto sali laitteet 

( kuten monissa isoissa taajamissa jo on) ja mahd pieni frisbee rata, tenniskenttä, skeittirata yms. 

Ei kannata hävittää. Minulla on hyvät muistot lapsuudesta 60-70 luvulta, jolloin kävin siellä yu 

harjoituksissa ja kisoissa . 

35 Miten olisi jompaankumpaan päähän se koirapuisto ja lisäksi agilityrata jossa myös lapset 

voisivat hyppiä keppareilla. Koulun viereen kun kuitenkin on tulossa jo urheilutoimintaa varten 

uusi kenttä. 

36 Skeitti parkki. Kunnollinen eikä pelkkää ramppia. Luultiin jo että saajaan oikia skeitti parkki ku 

muualla on ja sitte oliki tuollanen ramppi. 

37 Skeittiparkki tai skoottiparkki nuorille/lapsille. 

38 Hiekkatekonurmipintainen tenniskenttä 

39 Tästä tulisi hieno jalkapallokenttä vähällä kunnostuksella ja juoksurataa voisi käyttää 

vaatimattomana lenkkiratana. 

40 Sehän olisi upea paikka erilaisiin kulttuuritapahtumiin, kuten teatterinäytelmät ja 

ulkoilmakonsertit. 

41 Haluaisin kerttulasta muutettavan koirapuiston, jossa saisi opetella koiran kanssa agilitya tai 

muuten vain tavata koirakavereira. 

42 Olis tilaisuus rakentaa hyvien lenkki reittien varrelle kuntoilulaitteet. Pikkuväellekkin 

urheilullinen leikkipuisto. Lampin yksi kauneimpia maisemia olisi kiva jos rauha ja hiljaisuus säilyisi. 

43 Moukarinheittopaikka kuulostaa oikein hyvältä! Pitäjästä löytyy innokas sm- tason saavuttanut 

ohjaajakin niin on se kumma jos ei kunta ole valmis tekemään harjoittelupaikkaa tälle lajille. 

Menee ammattitaitoinen valmennus täysin hukkaan ja kun innokkaita lapsia ja nuoria löytyy 

oppimaan laji. 

44 Haluan, että kentän jatkotoiminnassa ja sen kehittämisessä kunnioitetaan maa-alueen 

luovuttajan Gebhartin luovutus määritelmää: Nuorille! Kenttä toimii vielä erinomaisesti esim. vara- 

tai toisena kenttänä, kun parkkipaikkoja laajennetaan, sen maapohjan erilaisuuden vuoksi, (vrt 

nurmikenttää jalkapallossa) pesäpallo- ja jalkapallokenttänä valmiine varastoineen ja 

katsomoineen. Maapohja on hyvä joten se toimii myös tenniskenttänä! Kentän ympärillä olevat 

juoksuradat ovat vielä suhteellisen hyvät ja pienin parannuksin, esim. uutta päällystettä 

laittamalla, saadaan Kerttulan kentästä myös toimiva yleisurheilukenttä. Kentän vahvuutena on 

myös sen maisemallinen sijainti! Kaunis kotilaakso näkymänä Lestijoki. :) Ehdottomasti tärkeintä 

Kerttulan sekä uuden kentän kehittämisessä ja niiden jatkokäytön kannalta on kuitenkin, että 

kentistä pidetään huolta! Palkataan oikea ja työtä vieroksumaton kentänhoitaja, jonka tulee 

huolehtia niin uudesta valmistuvasta yleisurheilukentästä, jalkis-, pesis-, tenniskentästä sekä 

jääkiekkokaukalosta, kuin myös se, että hänen tehvänäalueena on myös Kerttulan kentästä 

huolehtimen ja sen hoitaminen! Nyt kenttien huoltamis- ym. asiat ovat olleet vuosikymmenien 



aikana "retuperällä, kun kukaan ei oikein pidä huolta kentistä ja paneudu niihin. Rapistuuhan 

jokainen asia vuosien aikana, jos joku, esim. kunta ei huolehdi ja pidä huolta kentistämme, esim. 

tenniskenttä jonka betonipinta on ollut isoilla lohkeamilla jo useita vuosia ja pienin paikkauksin se 

olisi ollut korjattavissa . Kiitos. 

45 Padel kentät kertulan kentälle 

46 Se kuuluisa kaikkien käyttöön tarkoitettu pulkkamäki, puuttuu edelleen kunnasta. Lapsilla pitää 

olla pulkkamäki! Olis mäkeä, mitä laskea alas, tulis vauhdin hurmaa ja liikuntaa. Tämä olisi keskellä 

kylää, kaikkien tuntema paikka, turvallinen ja rauhallinen. Nyt vain ammattilainen 

suunnittelemaan, että tulee turvallinen käyttäjille ja miten huolletaan ja pidetään vuosienkin 

päästä kunnossa ja toimivana. Kesällä voisi käyttää edelleen pelikenttänä ja vaikka 

yleisötilaisuuksien pitopaikkana, kun iso katsomo on edelleen paikoillaan. ( koiranäyttelypaikka 

jne...) Talvella voisi jäädyttää ( vesipiste kentällä edelleen) jääkentäksi, esim. pienten lasten ja yli 

40-vuotiaiden kuntalaisten liikuntapaikaksi. Rusettiluistelukin voisi järjestää. Nuoriso saisi olla 

rauhassa jääkiekkokaukalossa ja pelata sydämen kyllyydestä. Paikka, joka tulee hyödyntää 

kuntalaisten käyttöön! 

47 Toivon ettei kentälle rakenneta omakotitaloja ta muutakaan asutusta 

48 Kenttää voisi käyttää esim. erilaisiin kesätapahtumiin, kuten sirkuksen esiintymispaikkana , kun 

koulukeskuksessa ei ole enää sellaiseen tilaa. Entä voisikohan sinne rakentaa minigolf-radan? 

49 Virkistyskäyttöön monipuolisesti 

50 Luistinrata, Ullavassa on semmoinen ja kuulemma toimii 

51 Minigolf rata 

52 Tennis- ja/ tai padelkenttä:) 

53 Frisbeegolf treeni paikka 

54 Juoksukilpailuja 

55 Nuorison hengailupaikka 

56 Frisbeegolf treeni paikka 

57 Frisbeegolf treeni paikka 

58 Lasten liikunta-alueena 

59 Nuorille joku paikka esim. mopotalli 

60anonymousNuorille hengailu paikka esim. mopotalli 

61 Rakennetaan mopotalli tai joku nuorten hengaus paikka 

62 Jotain koko perheen toimintaa. Puitteet on mahtavat, näyttelyitä, tori, kirppari, lava esiintymis 

lava 

63 Olisi hienoa, jos Kerttulan kentälle löytyisi kaikkia kuntalaisia hyödyttävä tarkoitus. Ehkä 

ulkokuntosali? tai bontrack -rata? 



64 Nuorille skeitti ramppeja yms. vapaa-ajan vietettä tai moottori urheilua. Tontti maaksi 

65 Pitäkää "kohtuullisessa" kunnossa kenttä! Ei mitään "perusparannusta"! 

66 Toivon, että kentän alue palvelisi tulevaisuudessa aktiiviliikkujia. Paikka on toki hieman sivussa, 

mutta helposti saavutettavissa. 

67 Esimerkiksi omakotitalotonteiksi. Säilytettäisiin kuitakin paikan "henki" ja kunnioitettaisiin 

paikan muistoa. 

68 Esim. Koirille tarkoitettu alue ns. koirapuisto, jossa tapaisi muita koiria esim. treenejen 

merkissä. 

69Omakotitalojen tonttimaaksi 

70 Tenniskenttä Toholammilla jatkossakin. Myös padel kiinnostaa. 

71 Pumptrack- rata lapsille 

72 Pumptrack -rata 

73 Sopiva harjoittelukenttä 

74 Kunnostettava varakentäksi. 

75 Kesäteatteri 

76 Virkistysalueeksi jossa olisi skeittiparkki, leikkikenttä ja viheralue, jossa grillikatos sekä pergola 

tai katos, jossa voisi nauttia eväitä. 

77 Virkistystoimintaa. Vapaata liikkumista. EI CROSSIRATAA. Tapahtuma paikka tai puisto. 

78 Kentän tulisi säilyä ensisijaisesti ja alkuperäisen lahjoitusidean mukaan jollain tapaa kaikkien 

kuntalaisten käytössä. Tapahtumapuistona olisi mitä hienoin, mutta infra on puutteellinen ja 

asukaspohja ei riitä kovin suuriin…. Miten olisi puulajipuisto eli arboretum yhdistettynä 

virkistysalueeksi? Tavallaan sopisi Gebhardien metsänhoitajataustaan. 

79 Tehdään viihtyisä puisto, jossa voidaan järjestää esim. Konsertteja. Albert Gebhartin puisto. 

80 kentän voisi ottaa viihdekäyttöön ( konsertit, tapahtumat) 

81 Puisto tai koirapuisto tai vaikka molemmat. Tai urheilukäyttöön niin kuin tähänkin asti. Hienot 

maisemat, sopisi hienosti tonteiksi, mutta niillä ei taida olla kysyntää... Ei missään nimessä mitään 

moottoriurheilua tai muuta äänekästä, äänet kantautuvat kauas ja hieno maisema menee 

hukkaan. 

82 Tonteiksi 

83 Toivoisin että kenttää hoidettaisiin vanhaa kunnioittaen. Lahjoituskiven tekstin vois entisöidä 

jotta tieto siirtyisi tuleville sukupolville. Käyttö on tällä hetkelläkin päivittäistä säästä riippuen. 

Kesällä kiitollisena saurasin kuinka paljon lapsia kokoontui ikäkausikilpailuihin viikottain...Meille 

eläkeläisille kenttä tarjoaa mahtavan liikunta alustan. Rata on hyvä kävellä. Kentän kunto olis hyvä 

pitää jatkossakin sellaisena että sinne olis hyvä mennä ja jopa järjestää erlaisia tapahtumia. Kaikille 

ikäpolville olis mukava jos olis yksinkertaisia venyttelypaikkoja ja vähän telineitä avuksi. Uuden 



kentän alle taisi jäädä paikka jossa lenkin jälkeen venyteltiin kiitettävästi. Kysyttävä on myös, onko 

VC ok? Käsien pesu? Vähän maalia rakennuksiin ja aita tien vieressä antais koko kunnasta 

paremman kuvan jos kunnostettaisiin. Ympäritössäkin vähä siistiminen ehkä olisi paikallaan. Tänä 

kesänä nurmikko ajettu kiitettävästi. Talkoot jota on ollut on osa kentänhoitoa sitä vois ehkä 

jatkossakin suosia. Toivottavasti jatkossa hoidetaan paikka ja pidetään siinä kunnossa että voimme 

olla ylpeitä siitä. 

84 Matkaparkki asuntoautoille ja -vaunuille. Alueesta voisi kehittää viihtyisän taukopaikan 

joenranta-maisemaan karavaanareille. Tarjoaa bisnesmahdollisuuksia yrittäjille ja saadaan 

matkailijoita pysähtymään paikkakunnalle ja käyttämään paikkakunnan palveluja.  

85 Ehdottaisin, että Kerttulan kentän alueelle perustettaisiin Pumptrack-rata lapsille ja nuorille. 

Kannuksesta löytyy tälläinen hyvin suosittu polkupyörille ja skeittilaudoille tarkoitettu Pumptrack-

rata. 

86 Kerttulan kentälle voisi tehdä moukarin ja kiekon heiton harjoittelupaikan 

87 Esim. tontteja. Maaperä on ilmeisesti heikonlaista, mutta kevyttä rakentamista on varmasti 

mahdollista harjoittaa. Tai sitten alueesta tehdään nuorten harrastuspaikka, johon kevyellä rahalla 

hankitaan tarvittavat laitteet ja muutokset. Harrastustoimintaa voisi olla moottoriajoneuvoille ja 

muulle spesiaalimmalle. 

88 Voisi ottaa mallia Kannuksesta ja rakentaa pumptrack rata ja muita skuutti/skeitti ratoja. Niille 

olisi käyttöä kunnan lapsilla ja sivukyliltäkin tuotaisiin lapsia liikkumaan, ei tarvisi Kannukseen asti 

lähteä. 

89 Mielestäni kenttä täytyisi säilyttää perinnettä kunnioittaen ja talkoo voimin entisellään, kuten 

tähänkin saakka. 

90 Luistelurata talvella 

91 Puut vois kaataa pois siitä ympärillä, niin tulis kersoille hyvä lennokin lennätyspaikka ja niitä 

droneja vois lennättää sinne joelle päin. Semmoinen kerho ja leirintäalue. 

92 maalaisgarting-rata! 

93 Kesäteatteri ja muita ulkoilmatapahtumia. Häkkilän kesätetteri rapistuu, samoin koulu, jossa 

kahvitukset on järjestetty. Kyläluutatoimintaa pyörittänyt vanhusten joukko ja me emme enää 

jaksa, ja nuoria emme saa mukaan. 


